苏州市农业综合行政执法支队关于办公场所

建筑屋面防水补漏维修项目的成交公告

苏州市农业综合行政执法支队就拟采购的办公场所建筑屋面防水补漏维修项目进行竞争性磋商招标采购，已按规定程序进行开标、评标、定标，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称：办公场所建筑屋面防水补漏维修
二、采购项目的简要说明：

采购内容：办公场所建筑屋面防水补漏维修

项目内容：包括三处办公楼屋面防水补漏，具体如下：

	序号
	工程项目
	地点
	面积

	1
	防水修缮
	支队大院2处（吴中区西塘北巷5号）
	约210㎡

	2
	防水修缮
	综合一大队1处（高新区滨河路851号）
	约80㎡

	3
	补漏修缮
	阳澄湖一、二、三大队1处（相城区澄中路68号）
	约40㎡

项目工期：合同签订后30天内完成防水补漏全部工作。（具体开工时间以采购单位通知为准）

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：苏州市农业农村局官网

首次发布招标公告时间：2024年03月14日

四、评标信息：

开标时间：2024年03月26日  13:15

开标地点：苏州市西塘北巷5号四楼会议室

五、成交信息：

成交单位：江苏旭硕建设工程有限公司

单位地址：苏州市姑苏区虎殿路1888号148室
成交金额：伍万肆仟陆佰元整（人民币：54600.00元）

六、本次采购联系事项：

采购人：苏州市农业综合行政执法支队
联系人：邹小根
电话：0512-65245875

联系地址：苏州市西塘北巷5号

邮政编码： 215128

本公告期一个工作日，各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州市农业综合行政执法支队

2024年3月28日